more ac iure aliarum reformationum, habentis et diu habet in Regno Slesuici Soluarum.

**Gievatthowie Coniuges Inrichianu**  
 Comparantes personaliter curam officii et Archi Tenentur  
 Castellis Castren Capitan Przymyslan Nobilibus Thobias Sie  
 lath, et Magdalena Silbersla Coniuges, Manthi quidem solus  
 perse, sicut et uen cum eisdem Manthi sui in Titulo Coniugali  
 personali assistentia, et ob hoc ad infrascripta recognoscenda conuen  
 di Sani mentibus et Corporebus existentes, a Terminis distichibus  
 diuinit, dicitur diciturque huius quibus propriis et in peten rece  
 dendo. Presenti uen Jurisdictioni Castellis Capitan Przymyslan quo  
 ad actum officium attinet, Secum huiusmodi, bonis que huius g' boni  
 bus totaliter explerant in corpore atque subyaceat, palem  
 pubes ac p'prium recognouerunt, et quibus et illi uen seorsim  
 duo p' interesse recognouit. Quia ipse Nobili Andree Inrichi  
 olim et ob hoc huius Inrichi: Hypocrii filii, cuiusque Postens Sum  
 mam Ducentis florenis pecunie solus, certi rer, iusti et liquidu  
 debet, multatque pecunie, tenentur atque debent, Quam  
 quidem eundem man Ducentis florenis solus et nominat reco  
 gnoscens Nobiles Gievatthowie Coniuges, se a se huiusmodi in  
 et super bonis huius g' bonis omnibus huiusmodi pecunie que  
 habuit habuit et habendis, et nominat Nobili Andree Inri  
 chi Crediten suo cuiusque Postens inscribunt et obligant offe  
 llat, hinc pro die et festo Conuersionis Sancti Pauli Apostoli  
 ipse et immediati uenturo, dare solvere et curam officii Archi  
 capitan Castellis Capitan Przymyslan realiter et in effectu regimere  
 et relinquere, repositamque et relictam uen ab eisdem. Off  
 non effluere

non effluere nec a resare, uel quouis alio modo impugna  
 re sedque sub Tabili Ducentum florenis pecunie solus que  
 eisdem recognoscens Nobiles Gievatthowie Coniuges aut eo  
 rum. Sicut et nominat Nobili Andree Inrichi Crediten suo cuiusque  
 Postens ob non solutem huiusmodi Postens et Postens  
 re et loco supra scripti ad solutem huiusmodi Postens et Postens  
 dem Tabili Andree Inrichi ad solutem huiusmodi Postens et Postens  
 ma ipse p'prium non soluta soluta Postens existens Mem  
 ra h' recognoscens, tam a m' in solutem, pro toto, quod quibus  
 illi uen seorsim pro toto, aut eorum. Sicut et illi Inrichi  
 m' Nobili Andree Inrichi Crediten suo ad eius Postens et Postens  
 cum ipse Castellis Capitan Przymyslan, et tunc recessu supra g' b'  
 que ad respondendum spectat mediante. Semper in g' m' Castellis  
 Terminis tanquam p'prium dare, uen p'prium respondere Tabi  
 um p'prium huius Inrichi huiusmodi huiusmodi, ac omne iudicia  
 tum p'prium debent et tenentur, sequa et p'prium huiusmodi  
 omnia obligant eundem. Terminum p'prium p'prium et ob  
 omnes consequentes Castellis eisdem Terminis Semper p'prium  
 nos vera inscripta, pro maiori uen uenitate. Sicut uen legem  
 infra, uel extra Regnum Slesuici Militan ad Munimenta Castellis  
 rem uel alys quibus uis distichibus, et legibus impedirent  
 non p'prium ad Quiritatem alia p'prium Terminis Offi p'prium  
 facti Castellis Przymyslan distichibus, et non recipiendis, Nulla  
 Notiones appellaciones, earumque p'prium p'prium et p'prium  
 missa omnia p'prium distichibus, et distichibus, et distichibus, p'prium  
 quoniam